
 

Strona 1 z 1 

R E K T O R  

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 22/2023 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie szczegółowych kryteriów wystawiania cząstkowych ocen pozytywnych  

nauczycielom akademickim 

Na podstawie art. 128 ust. 3 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz.U. poz. 

574, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu Politechniki Wrocławskiej (uchwała nr …/29/2020-

2024 z dnia 26 stycznia 2023 r.), związków zawodowych Uczelni, Samorządu Doktorantów i 

Samorządu Studentów oraz zgodnie z zapisami Regulaminu oceny okresowej nauczycieli 

akademickich Politechniki Wrocławskiej (ZW 75/2022 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się szczegółowe kryteria wystawiania cząstkowych ocen pozytywnych nauczycielom 

akademickim Politechniki Wrocławskiej stanowiące załączniki do niniejszego Zarządzenia 

Wewnętrznego. Szczegółowe kryteria wystawiania cząstkowych ocen pozytywnych 

nauczycielom akademickim Politechniki Wrocławskiej dotyczące: 

1) działalności dydaktycznej nauczyciela akademickiego, stanowią załączniki nr 1 - 13; 

2) działalności naukowej nauczyciela akademickiego, stanowią załączniki nr 14 - 26; 

3) działalności naukowej nauczyciela akademickiego reprezentującego dyscyplinę naukową 

niepodlegająca ewaluacji, stanowi załącznik nr 27; 

4) działalności organizacyjnej oraz w zakresie podnoszenia kompetencji zawodowych 

nauczyciela akademickiego, stanowią załączniki nr 28 – 40; 

5) działalności dydaktycznej i organizacyjnej oraz podnoszenia kompetencji zawodowych 

obowiązujących w Studium Języków Obcych i w Studium Wychowania Fizycznego i 

Sportu, stanowią załączniki nr 41 - 42. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Wójs 


	REKTOR
	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE 22/2023


